２０１９年６月３日

各      位

会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司

 （コード番号：2795 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長   真岡 厚史

電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４

京都営業所開設に関するお知らせ

 このたび当社は、下記のとおり京都営業所を開設いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業所開設の目的

  西日本地区における販売体制強化と顧客サービスの充実のため。

２．新営業所の概要

  名  称 :  京都営業所

  所 在 地  :  京都府京都市山科区安朱南屋敷町19番地11 岡田ビル２階

  連 絡 先  :  TEL：075-582-5800(代表)  FAX：075-582-5801

    開 設 日  :  ２０１９年６月３日

３．業績に与える影響

営業所開設にあたり、2020年３月期業績予想に与える影響は軽微であります。なお、開示すべき

事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

                                     以  上